

## **Claus Rohard Holding ApS**

Bakkelund 32  
4622 Havdrup  
CVR-nr. 32445462

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Rohard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Claus Rohard Holding ApS  
Bakkelund 32  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 32445462

Stiftet: 11.08.2009

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Claus Rohard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (9.388) kr. mod (9.553) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.532 kr. mod 269.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.388)</b>	<b>(9.553)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		530.051	245.675
Andre finansielle indtægter		19.697	39.876
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.160)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>505.200</b>	<b>275.998</b>
Skat af årets resultat	2	<u>5.332</u>	<u>(6.592)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>510.532</u></b>	<b><u>269.406</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>410.532</u>	<u>169.406</u>
		<b><u>510.532</u></b>	<b><u>269.406</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.299.546	1.019.495
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.299.546</b>	<b>1.019.495</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.299.546</b>	<b>1.019.495</b>
Udskudt skat		5.458	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.458</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		621.366	455.903
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>621.366</b>	<b>455.903</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.287.738</b>	<b>1.331.523</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.914.562</b>	<b>1.787.426</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.214.108</b>	<b>2.806.921</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.981.974	2.571.442
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.206.974</u></b>	<b><u>2.796.442</u></b>
Skyldig selskabsskat		844	4.231
Anden gæld		<u>6.290</u>	<u>6.248</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.134</u></b>	<b><u>10.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.134</u></b>	<b><u>10.479</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.214.108</u></b>	<b><u>2.806.921</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.571.442	100.000	2.796.442
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	410.532	100.000	510.532
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.981.974</b>	<b>100.000</b>	<b>3.206.974</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	6.671
Ændring af udskudt skat	(5.458)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>126</u>	<u>(79)</u>
	<u><b>(5.332)</b></u>	<u><b>6.592</b></u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.754.424</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.754.424</b></u>
Nedskrivninger primo	(734.929)
Andel af årets resultat	530.051
Udbytte	<u>(250.000)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(454.878)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.299.546</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Denta-Danica					
Dentallaboratoriu m ApS	Frederiksberg	ApS	50,0	2.599.092	1.060.102

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
